

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Каменноостровский пр., д.81, литера Г  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3  
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

|                          |         |
|--------------------------|---------|
|                          | Код     |
| Форма по ОКУД            | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

### Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.03.2025 | март 2025 г.    |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят семь тысяч восемьсот рублей 80 копеек*

| №                              | № | Наименование работ                                       | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|--------------------------------|---|----------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                |   |                                                          |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                 |   |                                                          |                        |          | 0,7             |             | 67 800,80       |
| АВТОХОЗЯЙСТВО                  |   |                                                          |                        |          | 0,1             |             | 6 507,84        |
| 1                              | 1 | Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (двор)        | ТЕРэ4.01-01-04-001     | 10 м2    | 0,1             | 65 078,40   | 6 507,84        |
|                                |   | БП-00026962 Асфальт холодный (осн)                       |                        | кг       | 125             | 27,76       | 3 470,00        |
|                                |   | БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн) |                        | л        | 1               | 204,00      | 204,00          |
| Прямые затраты по разделу:     |   |                                                          |                        |          |                 |             | 4 405,88        |
| в т. ч. зарплата:              |   |                                                          |                        |          |                 |             | 731,88          |
| Накладные расходы по разделу:  |   |                                                          |                        |          |                 |             | 578,19          |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |                                                          |                        |          |                 |             | 439,13          |
| НДС 20% по разделу:            |   |                                                          |                        |          |                 |             | 1 084,64        |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |                                                          |                        |          |                 |             | 6 507,84        |

|     |   |                                                                                           |                    |       |     |            |           |
|-----|---|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|-----|------------|-----------|
| ЭТУ |   |                                                                                           |                    |       | 0,6 |            | 61 292,96 |
| 2   | 1 | Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов                                              | ТЕРэ4.01-15-24-002 | 10 шт | 0,6 | 102 154,93 | 61 292,96 |
|     |   | БП-00026154 Штанга М10х2000 (осн)                                                         |                    | шт    | 1   | 227,50     | 227,50    |
|     |   | БП-00027880 Выключатель автоматический модульный 3п С 16А 4,5кА ВА 47-29 (осн)            |                    | шт    | 1   | 439,08     | 439,08    |
|     |   | БП-00028763 Блок распределительный проходной РБП 35 (1х35-4х6 мм2) 125/50 (осн)           |                    | шт    | 1   | 173,02     | 173,02    |
|     |   | БП-00029757 Выключатель автоматический модульный 1п С 50А 4,5кА ВА47-29 (осн)             |                    | шт    | 1   | 255,73     | 255,73    |
|     |   | БП-00030174 Колодка клеммная НА 25-42 (осн)                                               |                    | шт    | 5   | 3 139,00   | 15 695,00 |
|     |   | БП-00027835 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 ИЕК (осн)         |                    | шт    | 5   | 154,72     | 773,60    |
|     |   | БП-00027847 Кабель ВВГнг(а)-LS 5х4 (осн)                                                  |                    | м     | 2   | 193,03     | 386,06    |
|     |   | БП-00028607 Din-рейка оц. 300мм (осн)                                                     |                    | шт    | 5   | 42,35      | 211,75    |
|     |   | БП-00030132 Шина нулевая в комбинированный DIN-изолятор типа Стойка ШНИ-8х12-8-КС-С (осн) |                    | шт    | 1   | 240,42     | 240,42    |

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 32 989,35 |
| в т. ч. зарплата:              | 14 587,19 |
| Накладные расходы по разделу:  | 10 502,78 |
| Сметная прибыль по разделу:    | 7 585,34  |
| НДС 20% по разделу:            | 10 215,49 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 61 292,96 |

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам:    | 37 395,23 |
| в т. ч. зарплата:                   | 15 319,07 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 11 080,97 |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 8 024,47  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 11 300,13 |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 67 800,80 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства

Кон А.А.